受文者：國立玉里高級中學
發文日期：中華民國108年4月29日
發文字號：明逸(教育)字第1080429001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本測驗中心舉辦「2019第一梯全系列認證大會考」，敬邀貴

校師生踴躍報名參加，並於貴校惠予公告，請查照。

說明：

一、旨揭本認證測驗中心第一梯大會考開放科目為「人工智慧核

心能力」、「生活資訊安全」、「生活法律」、「通用英語

能力」、「初階茶學」、「攝影美學核心」、「太陽能產業

實務」、「天上聖母文化素養」、「關聖帝君文化素養」、

「廣澤尊王文化素養」及「生活佛學文化素養」等認證，通

過除充實備審資料外，本認證已陸續登陸104證照中心審核

並登錄，亦可提升學子未來就業競爭力，相關測驗資訊請參

閱官方網站 ( https://twmie.org/ ) 明逸認證清單。

二、本梯次大會考以「紙本測驗」為主，開放場次從五月份至八

月份，共計六場次各四個時段，名額時段各限制30名(開考

資訊表及報名表請參閱附件)，若時間無法配合可選擇「無

紙化測驗」，每科報名費優惠為台幣720元，詳請參閱官方

網站「報名測驗」資訊。(考生服務信箱：testing@twmie.

org 歡迎加入本認證測驗中心官方line帳號 @rzu4900o 同

時掌握最新資訊。)

三、六人以上團體報名測驗可洽本認證測驗中心專案處理(電話

0908-108-081)，專案測驗得由校方自行決定測驗時間，並

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

明逸數位有限公司 函

地址：403台中市臺灣大道二段186號20F
之5

聯絡人：Austin Zhu
電話：0908108081
Email：green07541822@twmie.org

* 1 0 8 0 0 0 3 3 6 7 *

由貴校老師自行監考，本中心將於測驗完畢後核發監評證書

與監考費用。

四、敬邀貴校老師鼓勵學子踴躍報名參加認證測驗，並於貴校相

關科系惠予公告，至紉公誼。

正本：各大專院校、各高級中學、各職業學校
副本：明逸數位有限公司

第2頁 共2頁